
 
 

Vimab BESS får order på stor batteripark 
 
– Vinner kontrakt för totalentreprenad (EPC) till värde av 98 MSEK 
 
Nasdaq First North-listade Vimab Groups dotterbolag Vimab BESS AB (”Vimab BESS”), har 
vunnit ett kontrakt för en totalentreprenad (EPC) till ett värde av cirka 98 MSEK. Ordern gäller 
utveckling och leverans av en batterilagringpark i Sverige. Beställare är ett samriskbolag mellan 
två stora etablerade nordiska aktörer inom förnybar energi och energiinfrastruktur. 
 
Den nya anläggningen blir en viktig del i utvecklingen av Sveriges energiinfrastruktur och syftar till att 
stärka balansen i elnätet genom storskalig lagring av förnybar energi. Projektet omfattar design, leverans, 
installation och driftsättning av kompletta energilager, så kallade BESS-enheter. 
 
”Med den här ordern befäster Vimab BESS sin position som en ledande leverantör av nyckelfärdiga 
batterisystem. Lösningar som stärker Sveriges omställning mot ett mer hållbart och flexibelt elsystem”, 
säger Peter Fredell, koncernchef för Vimab Group. 
 
Betalning för ordern följer åtagandets milstolpar, varav den första betalningen sker i samband med 
avtalssignering och orderläggning. Den nya parken för batterilagring beräknas stå färdig Q2 2026. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 

 
Peter Fredell, CEO 
peter.fredell@vimabgroup.com  
+46 705 77 25 95 
 
Anna Bonde, CFO 
anna.bonde@vimabgroup.com  
+46 733 54 71 34 
 
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 
 
Viktig information: 
 
Denna information är sådan information som Vimab Group AB är skyldiga att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 juli 2025 kl. 15.45 CEST. 
 
 
 



Om Vimab Group AB (publ) 
 
 
VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av tretton bolag verksamma inom energiservice-, industri- 
och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad 
säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva 
verksamheter. Koncernen omsätter ca 330 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market under 
kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark 
tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom bolagsförvärv. 

 

 


